



Welcome to Brown's ShopRite
of ISLAND AVE.
BRINGING JOY TO THE LIVES
OF THE PEOPLE WE SERVE
07/01/24 07:57am S423 R78 T14 C1778

```
*****
*                               *
*      Regular Items           *
*                               *
*****
Valued Customer                470E9447812
MR    SUNNY D TANGYY 18P      7.69 B
      PHLBEVTAX RECOVERY      1.82 B
      APL/EVE APPLE JCE       16.79 F
      MUF-6PK BLUEBERRY       5.99 F
      6PK CORN MUFFINS        5.99 F
      PHIL STRW CRM CHS PC     7.49 F
On Sale You Saved             1.30
      PHIL CRM CHS ORIG PC     7.49 F
On Sale You Saved             1.30
      PHIL CHV/ONON CRM PC     7.49 F
On Sale You Saved             1.30
SC    PHIL STRW CRM CHS       12.08-F
1 @ 2/6.00
      TASTYKAKE                3.00 F
On Sale You Saved             1.69
      6PK MNI SNL DSH VR      5.99 F
      WPO APPLE PINK LAD      5.99 F
      TOUFAYAN PLAIN BAG       3.50 F
      ENT VRTY DONUTS 8P      6.59 F
      TOUFAYAN CINN RSN       3.50 F
2.95 lb @ 3.49 /lb
WT    CHERRY NW LRGE 18L      10.30 F
On Sale You Saved             1.47
2.22 lb @ 1.99 /lb
WT    GRP GREEN SDLS 19       4.42 F
On Sale You Saved             1.11
      CLEM IMPTD 3LB BAG      4.99 F
2.70 lb @ 0.59 /lb
WT    BANANA BAG #3           1.59 F
      TAX                     0.76
      **** BALANCE            99.30
```

```
*****
ShopRite Credit Receipt
Store # 423 of PHILADELPHIA , PA
Terminal: 78 Operator: 1778 Trans: 14
Date: 07/01/24 Time: 08:00am
```

Purchase: \$ 99.30
Acct#: *****3259 CHIP

Response : APPROVED
Approval : 583607
Prepaid Card Balance: 0.00

VISA CARD 99.30
CHANGE 0.00
TOTAL NUMBER OF ITEMS SOLD = 17

----- ShopRite Savings -----
Total On Sale Savings \$ 8.17
PPC & Str Cpbs \$ 12.08
Total Savings today is \$ 20.25

07/01/24 08:00am 423 78 14 1776